
 

 На основу члана 19. Статута ГО Барајево ( „Сл.лист Града 
Београда“, број 30/10 - пречишћен текст, 40/13 и 88/15), Скупштина 
Градске општине Барајево на седници одржаној дана 6. фебруара 2018. 
године, доноси  

 

О Д Л У К У 

                                                                     
 1.ДОНОСИ СЕ: Програм гасификације насељених места Градске 
општине Барајево: Арнајево, Барајево, Баћевац, Бељина, Бождаревац, 
Велики Борак, Вранић, Насеље гај, Глумчево брдо, Гунцати, Лисовић, 
Манић, Мељак, Рожанци, Шиљаковац  и  
 ВРШИ ИЗБОР „PROMONT GROUP” д.о.о  ул. Привредникова 4. б, 
21000 Нови Сад за стратешког партнера. 
 
 2. ОВЛАШЋУЈЕ СЕ: Председник ГО Барајево Слободан Адамовић 
да у име ГО Барајево са Јавним предузећем „Србијагас“  из Новог Сада 
као инвеститором и „PROMONT GROUP” д.о.о  ул. Привредникова 4. б, 
21000 Нови Сад као стратешким партнером, закључи и потпише Уговор о 
пословно- техничкој сарадњи на изградњи гасификационе мреже на 
територији ГО Барајево, којим ће бити регулисани сви међусобни односи 
и обавезе по питању реализације програма гасификације.  

 3. Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном 
листу Града Београда“. 

 

Скупштина Градске општине Барајево 

Број: 06-6/2018-179 од 6. фебруара 2018. године 

 

                                                                                      Председник 

                                                                                       Саша Пауновић                                                                                                     

 


